

Autismin kirjon ohjauksen osaajaksi

SOSIAALI- JA TERVEYSALA | KUNTOUTUS-, TUKI- JA OHJAUSPALVELUJEN ERIKOISAMMATTITUTKINTO

Syvennä osaamistasi autismin kirjon henkilöiden toimintakyvyn tukemisessa! Koulutus soveltuu hyvin työn ohessa suoritettavaksi täydennyskoulutukseksi.

Tutkintotyyppi	Tutkinnon osat
Haku aika	10.04.2025 - 30.07.2025
Opintojen laajuus	40 (osp)
Aloituspäivämäärä	18.09.2025
Opintojen kesto	6 kuukautta
Opiskelutapa	Verkko-opiskelu
Paikkakunta	Joensuu
Kampus	Joensuu Peltola
Lähipäivät	Teams-opetuspäivät ovat 18.-19.9.2025 23.-24.10.2025 20.-21.11.2025

Kenelle

Opinnot sopivat kaikille autismin kirjon henkilöiden toimintakyvyn tukemisesta kiinnostuneille.

Koulutuksen sisältö

Autismin kirjon opinnoissa saat valmiuksia tunnistaa ja tukea autismin kirjon henkilöitä erilaisissa elämäntilanteissa. Saat valmiudet asiakkaiden toimintakyvyn havainnointiin, kommunikaation sekä sosiaalisten taitojen tukemiseen. Opinnoissa syvennytään myös aistiesteettömyyteen sekä oppimisvalmiuksiin autismin kirjon näkökulmasta. Opintojen aikana suoritetaan Autismin kirjon henkilöiden osallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen- tutkinnon osan Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinnosta.

Opinnot ovat monimuotokoulutusta. Opetus toteutetaan Teams-etäyhteydellä.

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 4 tai B2.1 Itsenäisen kielitaidon perustaso. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

Pohjakoulutus

Ammatillinen perustutkinto

Terveydentila

Tutkinnossa on toimintakykyyn ja terveydentilaan liittyviä vaatimuksia. Terveydentilavaatimuksilla varmistetaan, että opiskelija on terveydentilaltaan ja toimintakyvyltään kykenevä alan opintoihin oppilaitoksessa ja työpaikalla.

Opiskelijan terveydentila tai toimintakyky ei saa vaarantaa asiakkaiden, potilaiden, työntekijöiden tai muiden opiskelijoiden turvallisuutta.

Jo hakuvaiheessa kannattaa tarkistaa onko koulutuksessa sellaisia vaatimuksia, jotka voivat olla esteenä opiskelijaksi valinnalle tai tutkinnon suorittamiselle. Tarvittaessa kannattaa keskustella terveydenhoitajan, lääkärin tai Riverian opiskeluhuollon henkilöstön kanssa.

On hakijan etu, että häntä ei valita sellaiseen koulutukseen, jossa hän ei terveydentilansa tai toimintakykynsä vuoksi voisi opiskella tai toimia työpaikalla.

Mikäli hakijalla on ollut päihderiippuvuus, suosittelemme ennen alan opintoihin hakeutumista vähintään kahden vuoden raittiutta.

Pääsääntöisesti emme valitse korvaushoidossa olevia hakijoita opiskelemaan sosiaali- ja terveysalaa. Hakijan tulee ilmoittaa korvaushoidosta jo hakeutumisen yhteydessä, jotta yksilöllinen tilannearvio soveltuvuudesta voidaan tehdä.

Lisätietoja terveydentilavaatimuksista Opintopolku.fi -palvelussa [Hakijan terveys ja toimintakyky](#).

[Lisätietoja terveydentilan arvioinnista hakuvaiheessa.](#)

Kustannukset

Koulutus on maksuton. Kaikille Riverian opiskelijoille suositellaan kannettavaa tietokonetta opiskelun työkaluksi. Opiskelijat hankkivat tietokoneen omakustanteisesti.

Opintojen jälkeen

Työpaikat

Opinnot suoritettuasi sinulla on valmiudet huomioida autismin kirjon asiakkaiden erityinen tuki eri toimintaympäristöissä.